

Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2017-2455

Technik: Bc. Šárka Myšková

Datum: 30.10.2017

Dodavatel:

TSSR Trailer Service Sales and Rent, s.r.o.

Odběratel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Tyršova 751
330 27 Vejprnice

Škroupova 1760/18
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

IČ: 25657674, DIČ: CZ25657674

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12827.
e-mail: tssr@tcplzen.cz

IČ: 72053119, DIČ: CZ72053119

Tel: 377172706
e-mail: stanislav.svoboda@suspk.eu

Údaje o vozidle:

Volvo FM9

SPZ: 3P4 2637

VIN vozidla: YV2JL80B08A655427

Údaje ze zakázky:

ZO	Zadání opravy	Popis opravy
1	Plný servis, výměna olejů náprav, převodovky, rozvodovky, reduktorů	9
2	Oprava vyhřívání zrcátek, proměření elektroinstalace, výměna el. skel zrcátek	1,2
3	Výměna ramínek stěračů	0,2
4	Upevnění držáku přední radlice	2,5
5	Výměna pravé koncové lampy, oprava kabeláže	2
6	Otočení předních pneumatik	2x demontáž-montáž kol, přezutí, vyvážení
7	Výměna pneumatik zadní hnací nápravy	4x demontáž-montáž kol, přezutí
8	Přetěsnění svodů výfuku, tělesa motorové brzdy, turbodmychadla	4,2
9	Generální oprava brzd 1., 2. nápravy: 1. náprava - výměna obložení, paken, bubnů, štítů, gufer nábojů, poloos, vaček, klíčů brzd, ložisek náboje pravého kola, seřízení promazání po celkovém rozebrání + složení držáků brzd 2. náprava - výměna obložení, bubnů, štítů brzd, gufer nábojů, samostavů pravého kola po celkového rozebrání + složení držáků brzd, výměna pružinového brzdového válce s příslušenstvím levého kola 2. nápravy	34
10	Výměna kloubové volantové hřídele (volný spodní kloub hřídele)	1,6

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
-	Spotřební materiál a likvidace odpadu	1 x	2 667,58	2 667,58	3 227,77 Kč
1	Převodový olej 75W-80	10 l	178,20	1 782,00	2 156,22 Kč
1	Patrona	1 ks	842,40	842,40	1 019,30 Kč
1	Filtr topení Volvo FH/FM	1 ks	212,40	212,40	257,00 Kč
1	Destilovaná voda	5 l	9,90	49,50	59,90 Kč
1	Olej, filtr BY PASS	1 ks	403,20	403,20	487,87 Kč
1	Palivový filtr FH12 FH13	1 ks	490,50	490,50	593,50 Kč
1	Separáční filtr paliva VOLVO FH13	1 ks	1 091,70	1 091,70	1 320,96 Kč
1	Olej, filtr LONG LIFE	2 ks	403,20	806,40	975,74 Kč
1	Vzduch, filtr FM12	1 ks	1 253,79	1 253,79	1 517,09 Kč
1	Filtr řízení VO,SCA,	1 ks	82,80	82,80	100,19 Kč
1	Filtr odvodušnění pal.nádrže	1 ks	351,90	351,90	425,80 Kč
1	Zátka vypouštěcí	3 ks	245,457	736,37	891,01 Kč
1	Tuk Mobilux Ep2	2 kg	142,74	285,48	345,43 Kč
1	Vzduch, filtr VO FM - sekundární	1 ks	985,50	985,50	1 192,46 Kč
1	Mot. olej VOLVO VDS4	36 litr	80,10	2 883,60	3 489,16 Kč

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 3

Převzal:

Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2017-2455

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Opravy tahačů VOLVO	2,3 hod	882,00	2 028,60	2 454,61 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	0,6 hod	882,00	529,20	640,33 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	1,8 hod	882,00	1 587,60	1 921,00 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	1,9 hod	882,00	1 675,80	2 027,72 Kč
1	Opravy tahačů VOLVO	2,4 hod	882,00	2 116,80	2 561,33 Kč
2	sklo zrcátka D13D	1 ks	1 570,104	1 570,10	1 899,82 Kč
2	Sklo zrcadla spodní VOLVO FH	1 ks	682,074	682,07	825,30 Kč
2	Opravy tahačů VOLVO	1,2 hod	882,00	1 058,40	1 280,66 Kč
3	Stěrač VOLVO FH	2 Ks	256,50	513,00	620,73 Kč
3	Opravy tahačů VOLVO	0,2 hod	882,00	176,40	213,44 Kč
4	Opravy tahačů VOLVO	2,5 hod	882,00	2 205,00	2 668,05 Kč
5	Žárovka R5W	2 ks	13,05	26,10	31,58 Kč
5	Žárovka R5W	4 ks	13,05	52,20	63,16 Kč
5	Kryt konc. světla VOLVO FM	1 ks	385,776	385,78	466,79 Kč
5	Žárovka P21W	3 ks	8,10	24,30	29,40 Kč
5	lampa zad. VOLVO FHD/FM P/AL	1 ks	903,51	903,51	1 093,25 Kč
5	Opravy tahačů VOLVO	2 hod	882,00	1 764,00	2 134,44 Kč
6	Přezutí kola	2 ks	250,00	500,00	605,00 Kč
6	Použití mazacích prostředků	2 ks	27,00	54,00	65,34 Kč
6	Vyvážení kola	2 ks	300,00	600,00	726,00 Kč
6	Demontáž a montáž kola	2 ks	200,00	400,00	484,00 Kč
7	Ventilová vložka krátká	4 ks	4,50	18,00	21,78 Kč
7	Měděná pasta ve spreji	1 ks	124,74	124,74	150,94 Kč
7	Demontáž a montáž kola	4 ks	200,00	800,00	968,00 Kč
7	Použití mazacích prostředků	4 ks	27,00	108,00	130,68 Kč
7	Přezutí kola	4 ks	250,00	1 000,00	1 210,00 Kč
8	Sada těsnění	1 ks	704,142	704,14	852,01 Kč
8	Sada těsnění	1 ks	704,142	704,14	852,01 Kč
8	řezací kotouč 125x1mm	1 ks	61,20	61,20	74,05 Kč
8	Spona výfuku	1 ks	478,278	478,28	578,72 Kč
8	Opravy tahačů VOLVO	4,2 hod	882,00	3 704,40	4 482,32 Kč
9	Brzdová čelist VOLVO "175" (sada kolo)	1 ks	1 740,528	1 740,53	2 106,04 Kč
9	Samostav sada	1 ks	426,60	426,60	516,19 Kč
9	Brzdový buben Volvo zadní 225	2 ks	7 418,70	14 837,40	17 953,25 Kč
9	Prachovka	2 ks	49,50	99,00	119,79 Kč
9	Brzdový válec VOLVO 24/24 bubn.brzda	1 Ks	11 241,00	11 241,00	13 601,61 Kč
9	Vidlička + čep brzd. válce	1 ks	309,366	309,37	374,34 Kč
9	Samostav sada	1 ks	426,60	426,60	516,19 Kč
9	Štít brzdy př. 4x4	1 ks	2 548,80	2 548,80	3 084,05 Kč
9	Ložisko př.náboje	1 ks	5 391,00	5 391,00	6 523,11 Kč
9	Ložisko	1 ks	4 491,00	4 491,00	5 434,11 Kč
9	Těsnící kroužek poloosy	2 ks	2 421,00	4 842,00	5 858,82 Kč
9	Pouzdro	1 Ks	1 409,40	1 409,40	1 705,37 Kč
9	Gufero brzdového klíče	2 Ks	534,60	1 069,20	1 293,73 Kč
9	Samostav čepička - levý závit	1 ks	561,60	561,60	679,54 Kč
9	Objímka brzdového klíče	1 ks	1 233,00	1 233,00	1 491,93 Kč
9	Samostav sada-pastorek P	1 ks	138,06	138,06	167,05 Kč
9	Štít brzdy př.4x4	1 ks	2 543,625	2 543,62	3 077,78 Kč
9	Samostav sada - pastorek L	1 ks	138,06	138,06	167,05 Kč
9	Samostav pastorek P.	1 Ks	355,95	355,95	430,70 Kč
9	Těsnící kroužek	2 ks	2 666,70	5 333,40	6 453,41 Kč
9	Brzd. obložení VOLVO 200" sada náprava	1 ks	2 250,00	2 250,00	2 722,50 Kč
9	Samostav čepička-pravý závit	1 Ks	540,90	540,90	654,49 Kč
9	Gufero brzdového klíče	2 Ks	1 628,10	3 256,20	3 940,00 Kč
9	Gufero brzdového klíče	1 Ks	534,60	534,60	646,87 Kč
9	Sada nýtů L10	1 ks	54,90	54,90	66,43 Kč
9	Ložisko předního náboje	1 ks	7 582,50	7 582,50	9 174,82 Kč

Pokračování na straně 3

Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2017-2455

ZO	Fakturované položky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
9	Brzdové obložení VOLVO "175"	1 ks	2 250,00	2 250,00	2 722,50 Kč
9	Brzdový buben VOLVO "175"4x4	2 ks	6 750,00	13 500,00	16 335,00 Kč
9	Pouzdro brzdového klíče	1 Ks	1 366,20	1 366,20	1 653,10 Kč
9	Objímka brzdového klíče	1 ks	1 233,00	1 233,00	1 491,93 Kč
9	Podložka distanční	1 Ks	67,50	67,50	81,68 Kč
9	Gufero brzdového klíče	1 Ks	177,30	177,30	214,53 Kč
9	Gufero brzdového klíče	2 Ks	1 628,10	3 256,20	3 940,00 Kč
9	Těsnící kroužek polooso	2 ks	2 421,00	4 842,00	5 858,82 Kč
9	Samostav hřídelka	1 ks	348,30	348,30	421,44 Kč
9	Odmašťovací sprej	8 ks	46,80	374,40	453,02 Kč
9	Mazivo WD-40	1 ks	152,10	152,10	184,04 Kč
9	Krycí plech	2 ks	1 341,18	2 682,36	3 245,66 Kč
9	Sada nýtů L10	2 ks	54,90	109,80	132,86 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	0,3 hod	882,00	264,60	320,17 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	0,7 hod	882,00	617,40	747,05 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	1,9 hod	882,00	1 675,80	2 027,72 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	3 hod	882,00	2 646,00	3 201,66 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2,4 hod	882,00	2 116,80	2 561,33 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2 hod	882,00	1 764,00	2 134,44 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2,7 hod	882,00	2 381,40	2 881,49 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	1,8 hod	882,00	1 587,60	1 921,00 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2,9 hod	882,00	2 557,80	3 094,94 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	5,1 hod	882,00	4 498,20	5 442,82 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	0,3 hod	882,00	264,60	320,17 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	1,7 hod	882,00	1 499,40	1 814,27 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2,2 hod	882,00	1 940,40	2 347,88 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	0,3 hod	882,00	264,60	320,17 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	1,9 hod	882,00	1 675,80	2 027,72 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2,4 hod	882,00	2 116,80	2 561,33 Kč
9	Opravy tahačů VOLVO	2,4 hod	882,00	2 116,80	2 561,33 Kč
10	Hřídel volantu FM	1 Ks	11 160,00	11 160,00	13 503,60 Kč
10	Opravy tahačů VOLVO	1 hod	882,00	882,00	1 067,22 Kč
10	Opravy tahačů VOLVO	0,6 hod	882,00	529,20	640,33 Kč
		225 mj		187 753,93	227 182,25 Kč
	CELKEM		Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
	Materiál		150 mj	136 046,53	164 616,29 Kč
	Práce		74,7 mj	51 707,40	62 565,96 Kč
				187 753,93	227 182,25 Kč

Poznámka ze zakázky: Opravu vozidla provedl: